

Ejendomsselskabet Præsteengen 5 ApS
c/o Focus Advokater I/S, Englandsgade 25, 5000 Odense C

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 38 76 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Martin Møller Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Præsteengen 5 ApS
c/o Focus Advokater I/S
Englandsgade 25
5000 Odense C

CVR-nr.: 33 38 76 87
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Møller Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.052 mod 42.458 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.855 mod -15.463 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejendom er solgt pr. 01.01.17. Det er forvetningen af selskabet lukkes i det kommende regnskabsår, således at dette regnskab bliver det sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	44.052	42.458
Andre driftsomkostninger	-32.284	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.623	-57.921
Årets resultat	-41.855	-15.463
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-41.855	-15.463
Disponeret i alt	-41.855	-15.463

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Omsætningsaktiver			
2	Aktiver bestemt for salg	<u>2.695.000</u>	<u>2.717.284</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.695.000</u>	<u>2.717.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.706</u>	<u>222.496</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.831.706</u>	<u>2.939.780</u>
	Aktiver i alt	<u>2.831.706</u>	<u>2.939.780</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-34.116	7.739
	Egenkapital i alt	<u>45.884</u>	<u>87.739</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.056.562</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.056.562</u>
5	Gældsforpligtelser	2.056.561	102.720
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Selskabsskat	5.894	5.894
	Anden gæld	<u>717.117</u>	<u>680.615</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.785.822</u>	<u>795.479</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.785.822</u>	<u>2.852.041</u>
	Passiver i alt	<u>2.831.706</u>	<u>2.939.780</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	53.623	57.921		
	53.623	57.921		
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
2. Aktiver bestemt for salg				
Aktiver bestemt for salg	2.695.000	2.717.284		
	2.695.000	2.717.284		
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
4. Overført resultat				
Overført resultat primo	7.739	23.202		
Årets overførte overskud eller underskud	-41.855	-15.463		
	-34.116	7.739		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.056.561	0	2.056.561	2.159.282
	2.056.561	0	2.056.561	2.159.282
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.057 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 2.695 t.kr.				

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 22.700 kr.